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GÖZLER AVRUPA BİRLİĞİ LİDERLER ZİRVESİNDE 

Bugün başlayan Avrupa Birliği Liderler Zirvesi'nin taslak metninde Türkiye'ye yaptırım uyarısının yenileneceği ibaresi yer aldı. Metinde 

AB liderlerinin Türkiye'ye derhal bir yaptırım uygulanması fikrine sıcak bakmadığı belirtildi. Türkiye kamuoyu Avrupa Birliği Liderler 

Zirvesi'nden çıkacak sonuçlara odaklanırken zirveye ilişkin taslak metinde yaptırım uyarısı yer aldı. Metne göre silah ambargosu ve Türk 

şirketlerle Avrupalı kurumların ilişkilerini koparma gibi ek yaptırım tehditleri isteyen Yunanistan'ın taleplerinin karşılanmadığı görüldü. 

Taslak metnin kabul edilmesi için 27 üyenin tamamının onay vermesi gerekiyor, bu aşamada Yunanistan ve Güney Kıbrıs Rum Kesimi'nin 

Türkiye'ye karşı daha sert bir dil talep edeceği öngörülüyor. 

ABD'de Temsilciler Meclisi Türkiye'ye yaptırım öngören savunma yasasını onayladı. ABD Başkanı Donald Trump'ın sosyal medya 

şirketlerine yasal güvence sağlayan bir düzenlemeyi içerdiği için veto edeceğini söylediği tasarıyı Temsilciler Meclisi 78'e karşı 335 oyla 

onayladı. Savunma bütçesi tasarısında Türkiye’ye yaptırım uygulanmasını öngören bir bölüm de yer aldı. ABD Temsilciler Meclisi, 

savunma bütçesine 740 milyar dolar ayıran Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa (NDAA) Tasarısı'nı kabul etti. Tasarıda Türkiye'ye S-

400 dolayısıyla yaptırım öngören bir bölüm de yer aldı. Temsilciler Meclisinden üçte ikiden büyük bir oy çokluğuyla geçen tasarı aynı 

destekle Senato'dan da geçerse Trump tasarıyı veto edemeyecek. 

Öte yandan Azerbaycan ziyareti öncesinde açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 10-11 Aralık'ta düzenlenecek 

olan AB Liderler Zirvesi'nden çıkması olası Türkiye yaptırımlarıyla ilgili soruya karşılık olarak Erdoğan, "Türkiye'ye yönelik yapılacak 

herhangi bir yaptırım kararı Türkiye'yi ırgalamaz. AB bize her zaman yaptırım uygulamıştır. AB bize dürüst davranmamıştır " diye konuştu. 

Erdoğan, Doğu Akdeniz'deki hakların korunmaya devam edeceğini de belirtti. 

ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, yeni tip korona virüs (Kovid-19) salgınının ekonomik etkilerine karşı hayata geçirilmesi için 

Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi'ye 916 milyar dolarlık destek paketi teklifi sunduğunu bildirdi. Mnuchin, yaptığı açıklamada, 

Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerine yönelik destek paketine ilişkin Pelosi ile akşam saatlerinde bir görüşme yaptığını belirtti. 

Görüşmede ABD Başkanı Donald Trump adına 916 milyar dolarlık bir destek paketi teklifi sunduğunu belirten Mnuchin, söz konusu 

teklifin geçen hafta Cumhuriyetçi ve Demokrat senatörler tarafından sunulan 908 milyar dolarlık tekliften biraz daha büyük olduğunu 

kaydetti.  

Goldman Sachs'ın raporunda Kasım ayı enflasyon verisindeki yukarı yönlü sürprizin ardından makul bir reel faiz tamponu sağlamak için 

TCMB'nin daha fazla sıkılaştırmaya gitmesine ihtiyaç olduğu belirtildi. Goldman Sachs analistleri Murat Unur ve Clemens Grafe'ın 

notunda "Kasım TÜFE verisindeki yukarı yönlü sürpriz, enflasyonun muhtemelen yılın büyük bölümünde yüzde 15 civarında olacağını 

ve makul bir reel faiz tamponu sağlamak için daha fazla faize ihtiyaç olacağını işaret ediyor." dendi.  

Kriz yaratan AB bütçesinde anlaşma sağlandı. Polonya ve Macaristan 1,8 trilyon euroluk AB bütçesinde Almanya ile anlaştı. İki ülke AB 

bütçesi ve Kovid-19'un ekonomik sonuçlarına karşı hazırlanan destek programını, hukukun üstünlüğü mekanizmasına bağlanmak 

istenmesinden dolayı veto etmişti. Varşova tarafından yapılan resmi bir açıklamada Polonya ve Macaristan'ın Avrupa Birliği'nin (AB) 1.8 

trilyon euroluk bütçesi ve pandemi teşvik planı önündeki engeli kaldırmak için Almanya ile anlaşmaya vardığı belirtildi. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın üçünü işlem 

gününü %0.78 yükselişle 1.350,32 

seviyesinde tamamladı. 37 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %2.55 yükselirken, 

sanayi endeksi ise %0.14 değer 

kazandı. 

Endekste yükseliş sürüyor. Haftaya 

yatay hareket ederek başlayan BIST 

100 endeksinde Salı günü gördüğümüz 

alıcılı seyir dünde sürdü. Önceki gün 

yurt dışı borsalardaki karışık görünüme 

rağmen Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi 

Elvan'ın piyasa güven veren 

açıklamaları ile pozitif ayrışan endeks, 

dün de korona virüs vakalarındaki artışa 

rağmen küresel borsalarla birlikte 

ABD’de mali teşvik konusunda ilerleme 

kaydedildiğine ilişkin iyimserlikten 

destek buldu. Haftanın dördüncü işlem 

gününde piyasaları etkileyebilecek 

haber akışlarını ve bu haberlerin 

fiyatlamalar üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde de bu yükseliş seyrini sürdüren 

endeks günü artıda noktaladı. Endekste yükselişin sürmesi halinde 1.360 

ve 1.368 direnç seviyeleri test edilebileceği gibi kar satışlarına bağlı olarak 

olası geri çekilmeler görmemiz halinde ise 1.342 ve 1.335 destek seviyeleri 

görülebilir. 

Destekler: 1.342 / 1.335 / 1.330  

Dirençler: 1.360 / 1.368 / 1.375 

 

Günün Gelişmeleri 

Aralık ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %0.91 

yükselişle 1.499,75 seviyesinde 

tamamladı. 

Kontratta yükseliş sürüyor. Haftaya 

yatay hareket ederek başlayan yakın 

vadeli endeks kontratında Salı günü 

gördüğümüz alıcılı seyir dünde sürdü. 

Önceki gün yurt dışı borsalardaki 

karışık görünüme rağmen Hazine ve 

Maliye Bakanı Lütfi Elvan'ın piyasa 

güven veren açıklamaları ile pozitif 

ayrışan kontrat, dün de korona virüs 

vakalarındaki artışa rağmen küresel 

borsalarla birlikte ABD’de mali teşvik 

konusunda ilerleme kaydedildiğine 

ilişkin iyimserlikten destek buldu. 

Haftanın dördüncü işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde alıcılı seyreden kontrat günü 

artıda noktaladı. Kontratta yükseliş hareketinin sürmesi halinde 1.508 ve 

1.515 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Satış baskısının artması ve geri 

çekilmeler görmemiz durumunda ise kontratta 1.492 ve 1.485 destek 

seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1.492 / 1.485 / 1.478 

Dirençler: 1.508 / 1.515 / 1.520 
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Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %0.21 

düşüşle 7.8760 seviyesinde 

tamamladı.  

Dolar endeksinde haftanın ilk işlem 

gününde yaşanılan tepki alımları ile 

yaklaşık bir aydır süren geri çekilme 

son bulurken yakın vadeli dolar/TL 

kontratı da hafta başından beri 7.85 TL 

ile 7.90 TL arasındaki yatay seyrini 

sürdürdü. Dolar, küresel bazda değer 

kazanımını sürdürürken önceki gün 

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan'ın 

piyasa güven veren açıklamaları ise 

Türk Lirası’nı desteklemişti. Öte 

yandan ABD Temsilciler Meclisinin 

Türkiye'ye yaptırım öngören savunma 

yasasını onaylamasına bağlı olarak 

Türk Lirası’nın değer kaybı görebiliriz. 

Haftanın dördüncü işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde de yatay seyrini sürdürdü ve 

günü ekside noktaladı. Kontratta olası yukarı yönlü hareketler görmemiz 

durumunda 7.90 ve 7.92 direnç seviyeleri söz konusu olabileceği gibi 

geçtiğimiz haftakine benzer şekilde satış baskısının yeniden artması 

durumunda ise 7.85 ve 7.82 destek seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 7.8500 / 7.8200 / 7.8000 

Dirençler: 7.9000 / 7.9200 / 7.9500 

 

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan kontrat gün içerisinde satıcılı seyrini sürdürdü ve 

günü ekside noktaladı. Kontratta geri çekilmenin sürmesi halinde 1828 ve 

1820 destek seviyeleri test edilebilir. Kontratta yaşanılan geri çekilme 

sonrasında tepki alımları görmemiz durumunda ise 1840 ve 1846 direnç 

seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 1828 / 1820 / 1812 

Dirençler: 1840 / 1846 / 1853 

Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

üçüncü işlem gününü %1.92 düşüşle 

1.834,55 seviyesinde tamamladı.  

Ons Altın sert geri çekildi. Hafta 

başında aşı gelişmelerinin yanı sıra 

ABD ile Çin arasında süren gerginlik 

sonrası haftaya yükseliş ivmesi ile 

başlayan Ons Altın ve yakın vadeli Ons 

Altın kontratı dün sert geri çekildi. 

Kontrattaki geri çekilmede, ABD'de 

teşvik paketine ilişkin atılan olumlu 

adımların piyasalarda enflasyon artışı 

beklentilerini artırması etkili olurken 

yaşanılan geri çekilme sonrasında 

bugün tepki alımları ile yükselişler 

görülebilir. Haftanın dördüncü işlem 

gününde piyasaları etkileyebilecek 

haber akışlarını ve bu haberlerin 

fiyatlamalar üzerindeki etkilerini 

izlemeyi sürdüreceğiz. 
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VERUS: Şirketimizin %40,75 oranında iştiraki olan Aldem Çelik Endüstri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Aldem Çelik) 

Yönetim Kurulu'nun 09.12.2020 tarihli toplantısında; Aldem Çelik'in halka açılmasına, bu kapsamda gerekli 

çalışmalara başlanılmasına karar verilmiştir. 

DITAS: Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Kayıtlı ve Çıkarılmış Sermaye" başlığını taşıyan 6'ncı maddesinin Yönetim 

Kurulumuz'a verdiği yetkiye istinaden, 38.000.000,-Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 10.000.000,-Türk 

Lirası olan çıkarılmış sermayemizin, tamamı nakden (bedelli) karşılanmak suretiyle %160 oranında artırılarak 

26.000.000,-Türk Lirası'na çıkarılmasına karar verilmiştir. 
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